様式第１号（第７条関係）

ものづくり支援センターしもすわ

展示品等製作補助金交付申請書

令和  年  月  日

ものづくり支援センターしもすわ

理事長 細谷 賢一  様

申請者 住 所

                  事業所名

               代表者名            ㊞

                  電 話（    ）  －

下記のとおり、展示品等製作補助金を交付してください。

記

１ 補助金申請額   金          円

２ 対象金額     金          円

３ 展示会名                 （   年  月  日～  月  日）

４ 添付書類

 （１） 展示会パンフレット

（展示会小間割一覧表）

  （２） 支払を証する書類

（請求明細書及び支払額が確認できる振込書もしくは領収書）

 （３） 展示品等製作物写真

 （４） 町納税証明書

中小企業者（中小企業基本法第２条より）

業  種 資本金（出資総額） 従業員（常用）

□ 製造業 □ ３億円以下 □ ３００人以下

□ その他業種(             )

※ 要綱を確認しました □